quem deputavit Auxiliarem Excmi P. D. Alberti L. Fletcher, Episcopi 

Petriculani. 

II 

ELPASENSIS - CIVITATIS JUAREZENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium dioecesium 

Conventionibus die 29 mensis Augusti anni 1963 ratis habitis inter 

Foederatae septemtrionalis Americae Civitates et Mexicanam Rempu

blicam, quibus controversia de finibus in regione vulgo « EI Chamizal )> 
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composita est, Exc.mus V ido Dei Mestri, Archiepiscopus titularis Tu-

scamiensis, in Mexicana Ditione Apostolicus Delegatus, maiori Chri

stifidelium spirituali bono prospiciens, ab Apostolica Sede expo

stulavit ut limites dioecesium Elpasensis et Civitatis Juarezensis, quae 

fines praefatae regionis attingunt, aliquantulum immutarentur ac aptius 

disponerentur, ita quidem ut ecclesiasticarum circumscriptionum li

mites cum civilibus finibus, memoratis pactis statutis, deinde conve

nirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, attentis favorabilibus votis Exc.mi 

P. D. Aloisii Raimondi, Archiepiscopi titularis Tarsensis, in Foederatis 

septemtrionalis Americae Civitatibus Apostolici Delegati, necnon 

Exc.morum, quorum interest, Ordinariorum locorum, rata huiusmodi 

immutationem aeternae saluti animarum cessuram, vigore specialium 

facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia PP . VI 

tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto decernit ut ec

clesiastici fines memoratarum dioecesium in regione « EI Chamizal )) 

nuncupata cum civilibus limitibus conveniant. 

Documenta et acta praefatae regionis clericos, fideles et bona tem

poralia forte respicientia ad Curiam cuius interest, cum primum fas 

erit, rite transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detineant ; 

ceteri autem sacerdotes, clerici, seminariique tirones dioecesi illi in

cardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum ha

beant domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 

Exc.mum P. D. Vidonem Dei Mestri deputat, necessarias et opportu

nas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, quam primum, authenti

cum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 15 mensis februarii anno 1969. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S . 
© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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III 

CIVITATIS JEFFERSONIENSIS 

D E C R E T U M 

Translationis cathedrae episcopalis 

Constitutione Apostolica (( Ex quo die )) a c l . me. Pio Papa Decimo-

secundo, die altero mensis Iulii anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo sexto data, sedes episcopalis Civitatis Jeffersoniensis 

pro tempore Antistitis in urbe vulgo « Jefferson City )) constituta est, 

ecclesiaque in eadem urbe exstans, Deo in honorem S. Petri A p . 

dicata, ad Civitatis Jeffersoniensis Cathedralis ecclesiae gradum et di

gnitatem evecta. 

Cum vero contigerit ut, labentibus annis, praefatae sacrae Aedes 

auctis dioeceseos necessitatibus ac frequentiori fidelium numero minus 

aptae in dies evaserint, Exc.mus P. D. Iosephus M. Marling, Episcopus 

Civitatis Jeffersoniensis, vota universi cleri omniumque fidelium expri

mens, ab Apostolica Sede postulavit ut cathedra episcopalis in novum 

aptiusque templum, Deo in honorem S. Ioseph Sponsi B. Mariae Virg . 

dicatum, transferretur. 

Porro haec Sacra Congregatio pro Episcopis, re mature perpensa 

ac habito in primis favorabili voto Exc.mi P. D. Aloisii Raimondi, Ar

chiepiscopi tit. Tarsensis et in Civitatibus Foederatis Americae Sep

tentrionalis Delegati Apostolici , rata id ad decus Civitatis Jeffersoniensis 

Ecclesiae valde profuturum, petitioni annuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, vigore specialium faculta

tum a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp . VI sibi tri

butarum, praesenti Sacrae Congregationis pro Episcopis Decreto, pe

rinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, me

moratum novum templum, Deo in honorem S. Ioseph Sponsi B. Mariae 

Virg . dicatum, ad dignitatem et gradum Ecclesiae Cathedralis Civi

tatis Jeffersoniensis evehit, ita ut in eodem episcopalis cathedra post

hac erigi possit ac debeat, collatis simul omnibus praerogativis, iuribus 

et privilegiis quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae fruuntur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda haec Sacra Congregatio pro 

Episcopis deputat memoratum Exc.mum P. D. Aloisium Raimondi, 

eidem tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
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constitutum, onere ei imposito ad eandem Sacram Congregationem pro 

Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam pri

mum remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 18 mensis Februarii anno 1969. 

CAROLUS Card. CONFALONIEBI, Praefectus 

L. & S. 

& Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

IANUENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Repetto, Instituti 

Filiarum Nostrae Dominae de Refugio in Monte Calvario, vulgo « Bri-

gnoline » nuncupatarum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sicut caritas fastigium, ita sanctitatis fundamentum fuit semper 

humilitas : qui hoc fundamentum tuto iecerit, poterit in quantam volue

rit altitudinem structuram excitare (Sancti Ioannis Chrysostomi Horn. 

35 in cap. X I V Gen. : P G 53, 330). 

Hanc quippe regiam viam, idoneo vehens curru, percurrit feliciter 

Serva Dei Maria Repetto, humilitatis virtute munita, quae diuturnae 

eius vitae tota fuit ratio et unum consi l ium; ita christianae et reli

giosae perfectionis iter prospere institit, ut, Deum in simplicitate 

cordis amando proximumque alacri animo diligendo, sanctitatis fun

damentum ponere, eiusdemque structuram excitare, ac magnam altitu

dinem attingere mire valuerit. 

Die 31 octobris mensis anno 1807, in oppido, cui nomen Voltaggio, 

Ianuensis archidioecesis, orta est Famula Dei Maria Repetto, quae 

Sancti Francisci a Camporubeo, fratris laici Ordinis Minoris Capucci-

14 - A. A. S. 
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norum, non tantum prope aequalis ac fere municeps fuit, sed etiam in 

religiosae vitae condicione illi compar, et potissimum magna virtutum 

eius aemula. 

Patrem habuit Ioannem Baptistam Repetto, tabellionem, matrem-

que Teresiam Gazzale : bonis satis quidem praeditos, sed religione mo

rumque honestate etiam magis commendandos. Serva Dei, octo libe

rorum primogenita, die Omnium Sanctorum festo baptizata fuit, eique 

Mariae Magdalenae Peregrinae nomina sunt imposita. Parentes nihil 

omiserunt quominus filiam ad germanam pietatem sedula cura confor

marent : Deum in primis fidenter amando et sapienter timendo, miseros 

autem, egenosque praesertim, verbo et opere sublevando. 

Aetate proficiens et religione, vix octo annos nata, sacro Confirma

tionis chrismate linita est ; et biennio post, anno 1817, ad divinam 

primitus Eucharistiam libandam admissa fuit. 

In paterna domo duos et viginti annos innöcentissime vixit : paren

tibus oboediens ac rerum domesticarum curam agens, religionis offi

cia servans et caritatis opera exercens, Deiparam Virginem colens 

Sanctosque imitata, donec, Divini Sponsi, ad perfectiorem vitam alli-

cientis, vocem intus persentiens, statum religiosum amplecti vehemen

ter exoptavit. 

Tandem, parentibus consentientibus, Serva Dei, ad suam florentem 

vitam Deo feliciter vovendam, die 7 maii 1829, superno lumine ducta, 

ad Ianuense Institutum Filiarum Nostrae Dominae de Refugio in Monte 

Calvario, vulgo Brignoline nuncupatarum, iucundo animo convolavit. 

Ibi ad mortem usque permansit; et quasi viveret tantummodo spatium 

temporis unius eiusdemque claustralis diei, per unum et sexaginta annos 

se conf ormabat ad voluntatem Dei, sedula cura praestando, per singulos 

dies, suae condicionis officia. 

Quamvis Monasterii ianua fere numquam egressa sit, et in ipsa reli

giosa domo obscuris tantum sarcinatricis et ianitricis functa sit mune

ribus, ita ut tota eius vita vere dici possit plane abscondita cum Christo 

in Deo (Col. 3, 3) , est tamen vere mirabile in oculis nostris ( Ps. 117, 23), 

quomodo innumeri, sive pauperes sive divites, sive iuvenes sive senes, 

sive plebei sive optimates, caritatem Servae Dei eiusque vitae sancti

tatem admirantes, ex urbe Genua, immo e tota Liguriae regione, ad eam 

quasi ad missionariam et venatricem animarum, fidentiores accurrerint, 

ut suum aperirent animum salutaria consilia excepturi ; verbum divina 

sapientia ref ertum, animo fluctuantes audirent ; quaedam subsidia, inopia 

pressi sibi compararent ; caeleste solacium, angustiis laborantes iucunde 

adipiscerentur : omnes itaque cuiusvis ordinis ad eam undique conflue

bant et saltem orationibus eius se commendabant, quasi ipsa Serva Dei 

cuiusdam regiae domus felix dispensatrix esset. 
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Quapropter, sicut populus Ianuensis Sanctum Franciscum a Cam-

por ubeo, adhuc viventem, Patrem Sanctum appellabat, ita populus 

idem Famulam Dei Mariam Repetto, adhuc viventem, Monachae Sanctae 

titulo merito honestabat. 

Anno 1835, cholerae morbo acerrime saeviente, Serva Dei nihil per-

timescens vitae periculum sibi impendens, Superiorum venia e Mona

sterio primum egressa est, et infirmorum civium levamini impavide 

attendit; anno autem 1854, eadem contagione iterum grassante, mira 

caritate et alacri animo, sicut Domino serviens, pro aliorum salute 

laboravit. 

Omnes virtutes, cum théologales tum cardinales, et evangelica quo

que consilia, ad mortem usque, sine intermissione coluit, eaque, quam

vis ignara penitus, ita ostendit in se, quasi essent nocturnae faces longe 

lateque viatores illuminantes. 

Fides in primis, quam prope SSmi Sacramenti altare diu ac nocte 

hauriebat, quamque cuiusque locutionis certam clausulam faciebat sem

per, aut saltem sermoni addebat; prudentia autem, qua peculiaribus in 

rerum adiunctis sapienti simplicitate non raro usa est; humilitas vero, 

qua, neminem spernens, spernebat se et se sperni amabat; patientia 

quidem, qua, aetate progressa, et ob corporis debilitatem sex ultimos 

vitae menses in lecto recumbens, merito valuit omnes tribulationes 

tolerare libenter, pati gaudenter. 

Tandem, singulari patrocinio Sancti Ioseph, cuius cultum inter 

fideles maxime promovit et a quo specialia munera multis se adeuntibus 

persaepe impetravit, semper, ad finem usque suae terrenae vitae, valde 

est confisa. 

Annis denique meritisque onusta, die 5 ianuarii anno 1890, sanctis 

Ecclesiae Sacramentis receptis, invocationes Pie Iesu Domine et Regina 

caeli laetare, alleluia devote proferens, placidissime obdormivit in 

Domino, aetatis suae anno octogesimo tertio. 

Fama sanctitatis eius, non solum inter Sorores sed etiam late in 

populo christiano percrebrescente, canonicae inquisitiones inter annos 

1927 et 1933 factae sunt Genuae, et earum aperitio, die 26 aprilis 1934, 

rite ac de iure Romae effecta est. 

Edito postea, die 28 novembris 1941, super eiusdem Famulae Dei 

scriptis decreto, Pius Papa XI I f e. re., die 11 martii 1949, signare intro

ductionis Causae Commissionem propria manu dignatus est. Indulta 

autem a processu apostolico super fama eiusque continuatione condendo 

legitima dispensatione, ac de non cultu, die 12 septembris 1950, authen

tico decreto prolato, tandem, super eiusdem Servae Dei virtutibus et 

miraculis in specie, constructi sunt apostolici processus, de quorum 

validitate die 19 ianuarii 1958 sancitum fuit. 
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Hisce omnibus praemissis, Congregatio Antepraeparatoria super 

praedictae Famulae Dei virtutibus in gradu heroico, coram Emo ac 

Revmo Dno Cardinali Benedicto Aloisi Masella, Praenestino Episcopo 

et Causae Ponente seu Relatore, die 28 februarii 1961 habita est ; Prae

paratoria vero die 8 martii 1966 ; Generalis denique, coram Ssmo D n o 

nostro Paulo Papa V I , die 22 maii anni praeteriti, in qua idem 

Emus Cardinalis Relator dubium discutiendum proposuit : An constet 

de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in 

proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 

Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Et Emi ac Revmi Patres Cardinales, Revmi Praelati Officiales et 

Consultores Theologi, quotquot aderant, suum quisque votum protu

lerunt; et Sanctitas Sua, cuncta suffragia intento animo secutus, men

tem Suam aperire dignata est, et super heroicitate virtutum Servae Dei 

Mariae Repetto decretum apparari iussit. 

Hodierno quidem die, Eucharistico Sacrificio piissime litato, Sancti

tas Sua ad Se accitis Revmis Cardinalibus, infrascripto Sacrae Rituum 

Congregationis Praefecto, et Benedicto Aloisi Masella, Causae Ponente 

seu Relatore, necnon Reviho P. Raphaele Perez O.S.A. , Promotore 

Generali Fidei, R. P. D. Amato Petro Frutaz, Auditore Generali, 

meque item subsignato S. Rituum Congregationis Secretario, sollem

niter edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumdem adnexis, in gradu 

heroico, Servae Dei Mariae Repetto, Instituti Filiarum Nostrae Do

minae de Refugio in Monte Calvario, vulgo (( Brignoline » nuncupa-

tarum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Iulii a. D. 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

ffi Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

L. B S. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

CHICAGIENSIS 

Nullitatis matrimonii (P. J. Burns - Caruso) 

Cuín ignoretur locus actualis commorationis dominae Evelyn Flora 

Caruso, conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparen

dum, aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram 

Tribunali S. Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma) , in 

diem 6 maii 1969, hora decima, pro concordatione vel subsignatione